
Rutetabell - SOMMERRUTE  28. JUNI–11. AUGUST

MANDAG–FREDAG 
OG SØNDAG

LØRDAG* 

Sørgående
TUR

Nordgående
RETUR

Sørgående
TUR

Nordgående
RETUR

Synnervika 09.00 15.30 09.00 17.15

Røa 09:30 14.45 09:30 16.30

Femundshytten 10.00 14.15 10.00 16.00

Haugen 10.15 14.00 10.15 15.45

Jonasvollen 11.00 13.15 11.00 15.00

Revlingen 11.15 13.00 11.15 14.45

Elgå 11.50 12.30 11.50 14.15

Buvika 12.50 13.00

*MS Fæmund II seiler Synnervika-Buvika lørdager i perioden 28. juni–11. august


